
GIMA
code

3M 
code 3M™ LITTMANN® STETHOSCOPES - length 69 cm

MASTER CARDIOLOGY - head Ø 51 mm
32435 2160 n Littmann® Master Cardiology - black
32436 2163 n Littmann® Master Cardiology - burgundy
32437 2164 n Littmann® Master Cardiology - navy blue
32439 2167 n Littmann® Master Cardiology - plum
32362 Littmann® Master Cardiology - colour on request

n
n
n

GIMA
code

3M 
code 3M™ LITTMANN® STETHOSCOPES - length 69 cm

CARDIOLOGY IV SPECIAL FINISH - head Ø 43/33 mm
Tubing Finish

32630 6205 n Littmann® Cardiology IV plum rainbow
32632 6163 n Littmann® Cardiology IV black black edition
32634 6165 n Littmann® Cardiology IV black rainbow
32636 6168 n Littmann® Cardiology IV navy blueblack
32639 6200 n Littmann® Cardiology IV black black - red stem
32640 6201 n Littmann® Cardiology IV black black - blue stem
32641 6203 n Littmann® Cardiology IV black black - violet stem

GIMA
code

3M 
code 3M™ LITTMANN® STETHOSCOPES - length 69 cm

CARDIOLOGY IV - head Ø 43/33 mm
32606 6152 n Littmann® Cardiology IV - black
3260 n
32608 6154 n Littmann® Cardiology IV - navy blue
32609 6155 n Littmann® Cardiology IV - hunter green
32610 6156 n Littmann® Cardiology IV - plum
32612 6158 n Littmann® Cardiology IV - raspberry
CARDIOLOGY IV SPECIAL HIGH POLISH FINISH - head Ø 43/33 mm

Tubing Finish

32613 6232 n Littmann® Cardiology IV black smoke
32614 6234 n Littmann® Cardiology IV carribbean blue smoke
32615 6238 n Littmann® Cardiology IV grey smoke
32616 6240 n Littmann® Cardiology IV black rainbow
32617 6241 n Littmann® Cardiology IV raspberry rainbow
32618 6242 n Littmann® Cardiology IV navy blue rainbow
32642 6204 n Littmann® Cardiology IV black smoke
32651 6202 n Littmann® Cardiology IV navy blue smoke

CARDIOLOGY IV SPECIAL FINISH - head Ø 43/33 mm
32643 6190 n Littmann® Cardiology IV carribbean blue champagne
32644 6176 n Littmann® Cardiology IV burgundy champagne
32647 6170 n Littmann® Cardiology IV burgundy mirror
32648 6177 n Littmann® Cardiology IV black mirror
32649 6179 n Littmann® Cardiology IV black/champagne smoke

n
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MASTER 
CARDIOLOGY 

Codice
GIMA

Codice
3M STETOSCOPI 3M™ LITTMANN® - lunghezza 69 cm

CARDIOLOGY IV FINITURA SPECIALE - testina Ø 43/33 mm
Tubo Finitura

32630 6205 Littmann® Cardiology IV prugna arcobaleno
32632 6163 Littmann® Cardiology IV nero black edition
32634 6165 Littmann® Cardiology IV nero arcobaleno
32636 6168 Littmann® Cardiology IV blu marino nero
32639 6200 Littmann® Cardiology IV nero nero - conn. rosso
32640 6201 Littmann® Cardiology IV nero nero - conn. blu
32641 6203 Littmann® Cardiology IV nero nero - conn. viola

MASTER 
CARDIOLOGY 
BLACK EDITION

CARDIOLOGY IV CARDIOLOGY IV
FINITURA ARCOBALENO

CARDIOLOGY IV
FINITURA NERA

STETOSCOPI 3M™ LITTMANN® MASTER CARDIOLOGY

ACCESSORIO DIGITALE 3M™ EKO CORE PER CARDIOLOGY IV

STETOSCOPI 3M™ LITTMANN® CARDIOLOGY IV

Codice
GIMA

Codice
3M STETOSCOPI 3M™ LITTMANN® - lunghezza 69 cm

MASTER CARDIOLOGY - testina Ø 51 mm
32435 2160 Littmann® Master Cardiology - nero
32436 2163 Littmann® Master Cardiology - bordeaux
32437 2164 Littmann® Master Cardiology - blu marino
32439 2167 Littmann® Master Cardiology - prugna
MASTER CARDIOLOGY EDIZIONE SPECIALE - testina Ø 51 mm
32356 2175 Littmann® Master Card. - nero - finitura ottone 
32360 2176 Littmann® Master Card. - nero - smoke edition
32473 2161 Littmann® Master Card. - black edition

- migliore udibilità dei suoni ad alta frequenza
- membrane fluttuanti per l'auscultazione di frequenze alte e 
basse, senza girare il padiglione (sensibile alla pressione)
- lato adulto e pediatrico per una maggiore versatilità
- membrana monoblocco liscia, più facile da agganciare e pulire
- tubo di nuova generazione a lunga durata
- olive minute con sigillatura morbida

Lo stetoscopio 3M™ Littmann Cardiology IV aiuta a captare anche i suoni più 
sottili, grazie all'acustica migliorata e al nuovo design, più versatile che mai.

326393267432612

Tubo nero

Padiglione
nero

Connettore
rosso

Codice 
GIMA

Codice 
3M STETOSCOPI 3M™ LITTMANN® - lunghezza 69 cm

CARDIOLOGY IV - padiglione Ø 43/33 mm
32606 6152 Littmann® Cardiology IV - nero
32607 6184 Littmann® Cardiology IV - bordeaux
32608 6154 Littmann® Cardiology IV - blu marino
32609 6155 Littmann® Cardiology IV - verde foresta
32610 6156 Littmann® Cardiology IV - prugna
32612 6158 Littmann® Cardiology IV - lampone
CARDIOLOGY IV FINITURA SPECIALE BRILLANTE - testina Ø 43/33 mm

Tubo Finitura

32614 6232 Littmann® Cardiology IV nero fumo
32615 6234 Littmann® Cardiology IV blu caraibi fumo
32616 6238 Littmann® Cardiology IV grigio fumo
32617 6240 Littmann® Cardiology IV nero arcobaleno
32618 6241 Littmann® Cardiology IV lampone arcobaleno
32619 6242 Littmann® Cardiology IV blu marino arcobaleno
32642 6204 Littmann® Cardiology IV nero fumo
32651 6202 Littmann® Cardiology IV blu marino fumo

CARDIOLOGY IV FINITURA SPECIALE - testina Ø 43/33 mm
32643 6190 Littmann® Cardiology IV blu caraibi champagne
32644 6176 Littmann® Cardiology IV bordeaux champagne
32647 6170 Littmann® Cardiology IV bordeaux specchio
32648 6177 Littmann® Cardiology IV nero specchio
32649 6179 Littmann® Cardiology IV nero/champagne fumo
32674 6239 Littmann® Cardiology IV prugna arcobaleno*

32356

*con connettore viola

• 32594 ACCESSORIO DIGITALE 3M EKO CORE - 8481
Eko CORE consente di trasformare gli stetoscopi analogici Littmann 
Cardiology IV in stetoscopi digitali. Premendo un solo pulsante, i suo-
ni cardiaci, polmonari e di altre parti del corpo vengono amplificati 
digitalmente fino a 40x (alla frequenza di picco, rispetto alla modalità 
analogica), aggiungendo il rilevamento automatico del soffio (sensibi-
lità e specificità 88%), la cancellazione attiva del rumore e 
l'ascolto wireless. Compatibile con le principali marche e con gli 
stetoscopi veterinari. Vedere pagina 287 per ulteriori dettagli.

Quando è acceso, Eko CORE trasfor-
ma lo stetoscopio in uno strumento 

di rilevamento digitale; quando è 
spento, lo stetoscopio funziona 

come un Cardiology IV analogico. 
Fornito con 

batteria al litio ricaricabile 
(autonomia di 8 ore) e 

ricarica micro USB




